БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

8 февраля 2023 г. № 72

г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.  г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

О предоставлении питания для
обучающихся V–XI классов

На основании части второй пункта 6 Положения об организации

питания обучающихся, получающих общее среднее, специальное

образование на уровне общего среднего образования, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 октября

2019 г. № 694, Берестовицкий районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Предоставить за счет средств районного бюджета бесплатное

одноразовое питание для обучающихся V–XI классов, проживающих

в сельских населенных пунктах и обучающихся в государственном

учреждении образования «Большеберестовицкая средняя школа имени

С.О.Притыцкого», расположенном в городском поселке Большая

Берестовица.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.С.Кулисевич

Управляющий делами

Ж.Т.Огарь